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Nye heimesider for Numedalslaget 
 
Laget har i år jobba med nye heimesider etter at vår gamle leverandør 
Numedalsnett la ned verksemda si. Dei nye sidene kom på lufta i 
sommar. Det er enklare å navigere på dei nye sidene og vi håpar dei fell 
i smak. Vi har lagt vekt på å ta vare på historisk informasjon. Vi har også 
oppdatert historia til Råkåfiskfesten og vi jobbar nå med å skanne og 
legge ut gamle nummer av Numedølen.  

 
Ta eit blikk på dei nye sidene her: 
 

www.numedalslaget.no 
 
 

 
Innkalling til årsmøte i Numedalslaget i Oslo 8. mars 2021 

Styret kallar med dette inn til årsmøte måndag 8. mars kl. 19.30 i 
Nordahl Brunsgt. 22 (lagsrommet i kjellaren). Om det er vanskeleg med 
fysisk oppmøte, vil vi prøve å legge til rette for digitalt møte. 
 

 Saksliste:  
1. Opning 
2. Val av ordstyrar, referent og to til å skrive under protokollen 
3. Godkjenning av innkalling og saksliste 
4. Årsmelding 2020 
5. Rekneskap 2020 
6. Medlemspengar for 2022 
7. Innkomne framlegg 
8. Val 

 

Framlegg må vera styret i hende seinast 20. februar 2021. 

 

  

http://www.numedalslaget.no/
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Numedalshytta – reparasjon av taket sommeren 2020 

 
13.06: 
Inspeksjon av hyttetaket viste store langsgående sprekker i pappen på 
sydsiden (solsiden). Inne var det fuktighet i 2 hjørner ved overgang tak 
vegg på solsiden. Aasmund Flo utførte litt førstehjelp ved å feste 
pappremser over de største sprekkene. Det var enighet om at taket 
måtte tekkes på nytt i løpet av sommeren og at arbeidet utføres på 
dugnad.  

 
20.06: 
Svein tetter resten av sprekkene med 2 liter tetningskitt. 
 
01.07: 
Per Tuft og Svein var på befaring og påfører litt taklim i de største 

sprekkene. Per og Svein blir enige om at eksisterende papp beholdes. 
Det blir for omfattende å fjerne eksisterende papplag. Vi blir enige om at 
følgende må utføres og setter opp materialliste:  

• Påføring av et lag Icopal Top Safe, farge grå, vinkelrett på 
eksisterende papplag. 

• Utskifting av eksisterende vannbord. 
• Materialliste: 

o Icopal Top Safe, farge grå, 6 ruller 
o Icopal taklim, 7 patroner 
o Pappstift, 2,8/25 mm, 1 pakke 
o Vannbord, impregnerte terrassebord, b x t = 90 mm x 21 

mm, 14,4 m 
o Galvaniserte skruer til festing av vannbord, 1 pakke  

Alle materialer bortsett fra pappstift og tetningskitt ble kjøpt på Maxbo. 
Pappstift ble kjøpt på Obs-bygg og tetningskitt på Biltema. De totale 
utgiftene for alle materialene ble kr. 9 764,60. 
 
26.08: 
Lars Peder og Svein kjørte til Maxbo i Lommedalen, kjøpte papp, skruer 
og terrassebord og fraktet materialene til hytta. Lars Peder har 

firehjulstrekk på bilen, så transporten gikk fint. Men i den bratte bakken 
ved hoppbakken spratt bakdøra opp. Vi kjørte forbi Døvehytta, så langt 
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vi kunne slik at det er ca. 100 m å gå bort til hytta. Når vi skulle bære 

materialene bort til hytta oppdaget vi at det bare var 5 pappruller i bilen. 
Vi hadde mista en papprull på veien opp. Når bakdøra spratt opp hadde 
en rull falt ut. Så det ble en ekstra tur for å hente papprullen og bære 
den til hytta.  
 
29.08:  
Hyttetaket får et nytt lag med papp og nye vannbord. Fint vær, sol og 
skyfri himmel gjorde at arbeidene gikk raskere enn vi hadde regnet med. 

Arbeidene på taket ble utført av Øystein Dahl Johansen, Per og Svein. 
Walborg og Kjersti var bakkemannskap. Walborg hadde ordnet med mat 
og drikke, blant annet nystekte rundstykker og suppe. 
Etter at arbeidene på taket var ferdig hogg Øystein ned 2 grantrær, som 
stod nærme hytta, og Svein kosta taket på uthuset.  
 

Til informasjon:  
Da Numedalshytta fikk nytt isolert tak 23. juni 1968, for over 52 år 
siden, var det Øystein Tullerud, Alf Åmot og Svein som jobba på taket. 
Arbeidene på hytta i slutten av 1960 årene og 1970 årene står detaljert 
beskrevet i den gamle hytteboka og i boka til 75 års jubileet til 
Numedalslaget.  

Det er uvanlig at det tar så lang tid før et papptak blir tekket om. Svein 
syns det var kjekt å få være med å tekke om taket, som han var med 
bygge for over 52 år siden. 
 

 
Lars Peder er på vei med materialene. Foto Svein Aasen.  
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Referat fra befaring og oppmerking av eiendomsgrensen for 

hytta til Numedalslaget i Oslo, gnr. 114/38 i Lommedalen, 10. 
juni 2020 

Kart fra Bærum kommune viser at det er 4 eiendommer, som har felles 
grense til gnr. 114/38. Det er; gnr. 114/3, gnr. 114/5, gnr. 114/19 og    

gnr. 114/48. Bare grunneier for gnr. 114/5, Hans Martin Martinsen kunne 
ikke delta, vedkommende hadde tidligere snakket med de andre 

tilstøtende grunneiere og var enige om de 2 felles grensepunktene (på 
kartet merket I og II). 

Grunnlag for grenseoppgangen: 

1 Numedalslaget i Oslo skylddelingsforretning datert 12. okt. 1942 med 
grensebeskrivelse av gnr. 114/38. 

2 Kart 1:1000 Bærum kommune med inntegnet eiendomsgrensen for 
gnr. 114/38 med angitt grensepunkt 1 – V samsvar med 
skylddelingsdokumentet 

Dokument 1 og 2 var begge grunnlag for grenseoppgangen og vedlegg 
til referatet.  

Grenseoppgangen startet (på kartet merkepunkt V) grensepunkt 
mellom gnr. 114 og bnr. 3, 38 og 47, som var merket steiner med 
jernrør i midten. Videre i sydlig retning ca. 90 m (kompaskurs ca. 180 
grader) til grensepunkt I, jernrør i steinur, som er grensepunkt mellom 
bnr. 5, 38 og 47. Herfra i østlig retning (kompaskurs ca. 112 grader) i 
rettlinje 52,80 m til merket steinrøys, grensepunkt II mellom bnr. 5, 19 
og 38. Videre i omtrent samme østlig retning langs tomtegrensen til bnr. 
19, (kompaskurs 115 grader), 57,20 m til jernpel, grense mellom bnr. 3, 
19 og 38. punkt III. Jernpelen var borte, men her fant vi et blått malt 
pkt. på fjell. Grunneieren til bnr. 19 ønsket å komme tilbake for å se 
nærmer på saken i henhold til hans målebrev. Herfra i nordlig retning 
(kompaskurs 386 grader) i rettlinje ca. 90 m til grense pkt. IV en 
steinrøys med jernrør, med grenser til bnr. 3. Herfra i vestlig retning 
(kompasskurs 306 grader) i rett linje ca. 110 m til utgangspunktet punkt 

V. 
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Grensepunktene ble midlertidig merket med hvit merkemaling og rødt / 
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hvitt plastbånd. 

Kompasskursen i parentes, er målt på det vedlagte kartet målestokk 
1:1000, til hjelp under grenseoppgangen. 

Det var enighet om at grensepunktene I – V må nå merkes med varige 
grensemerker, jernbolter o.l.  
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Det var spørsmål om nå å få grensepunktene koordinat målt/bestemt. 

Svein Aasen fra Numedalslaget bnr. 38 og Lars Martin Trulsrud bnr. 3 ble 
bedt om å innhente pristilbud i løpet av sommeren/høsten.  

Det ble gitt tillatelse av grunneieren bnr. 3 til å merke og tilrettelegge for 
gangsti fra den opparbeide veien til hytta bnr. 47 frem til Numedalslaget 
hytte. Det var forresten her i dette området den opprinnelige stien til 
hytta var 1950-60 årene. 

Likeledes ble det anvist mulig parkeringplass/plasser for biler på besøk til 
hytta, fortrinnsvis på venstre siden av veien ved innkjøringen til hytta 
bnr. 47. 

Følgende deltok på befaringen / grenseoppgangen: Lars Martin Trulsrud 
(gnr 114/3), Eileen Hegna Wold og Lars Øyvind Larsen (gnr. 114/19), 
Svein Aasen og Levor J. Traaen (gnr, 114/38), Egill Bø (gnr. 114/47). 

Dessuten deltok Yngve Lien, på Døvehytta som frivillig kjentmann og 
nabo i området. 

Levor J. Traaen 

 

Naboene som var med på befaringen 10. juni (fra venstre): Yngve Lien 

(eier av Døvehytta), Lars Øyvind Larsen, Eileen Wold, Lars Martin 
Trulsrud, Levor Traaen og Eigill Bø. Foto Svein Aasen 
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Referat fra kontroll av grensemerkene, 11. september 2020 

Det går frem av referatet fra befaring 10. juni at ved grensepunktet III 
var grensemerket, en jernpel, kommet bort. Grunneieren gnr. 114/19, 
lovet å fremskaffe skylddelingsforretningen fra 1919 til en befaring her 
sammen med de berørte grunneierne for bnr. 3, 19 og 38 i løpet av 
høsten. Da dette til nå ikke har lykkes, tok undertegnede sammen med 
Svein Aasen fra Numedalslaget initiativ til å kontrollmåle mellom 

grensepunktene I – V. Vi brukte 20 m stålmerkebånd og målbeskrivelsen 
i skylddelingsforretningen til bnr. 114/38 fra 1942. Vi startet fra 
grensepunkt V. 

Grense V - I; kompaskurs ca. 180 grader. Vi fant et mellom punkt en 
tydelig gammel grensestein 38,50 m, videre i samme retning (til sammen 
ca. 90 m) til grensepunkt I, jernrør i steinur. (i samsvar med 

grensemerkingen 10,6.) 

Grense I - II; kompaskurs ca. 112 grader 52,80 m til merket steinrøys, 
grensepunkt II. (i samsvar med grensemerkingen 10.06.) 

Grense II – III; kompaskurs ca. 115 grader 57,20 m til grensepunktet 
III, en jernpel var borte. Vi fant her en blå maleflekk på bart fjell ca. 1/2 
m nord for den lille grana her. Grunneierne for bnr. 3, 19 og 38 må 
komme sammen og kontrollmåle, samsvar de tinglyste 
skylddelingsforretningene bnr 19 og 38. Det har vært grunnarbeider her i 
1970-80 så grensemerket har vel da kommet bort. Grense III – 
IV; kompaskurs ca. 386 grader og ca. 90 m til grensepunkt IV. Vi målte 
90 m, satte ned et merke x, og gikk så tilbake til grensepunkt V. 

Grense IV – V; Målte så fra grensepunkt V, kompaskurs 106 grader 110 
m til punkt y og krysspeilet disse punktene og fant her 3 grensesteiner i 
bakken skjult av vegetasjonen. Det er sannsynlig at vi nå har 
funnet grensepunktet IV. Vi satte her ned en midlertidig tre stolpe. 
Det grensepunktet vi merket og trodde var grensepunkt IV 10.06, hadde 
bare vært en gammel bålplass med kullrester i bunnen. 

Vi mener nå at vi har funnet alle grensepunktene I – V, med unntak av 
III, hvor vi trenger ny kontrollmåling med de tinglyste 
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skylddelingsforretningene bnr 19 (1919) og 38 (1942) for å få fastlagt 

grensepunktet III og så få de varig merket. 

Vi avventer nå å få avholdt den planlagte befaring/ grensemerking med 
grunneierne bnr. 3, 19 og 38 i løpet av våren 2021 for så å få alle 
grensepunktene I-V varig merket av Numedalslaget på dugnad. 

Levor J. Traaen 

 

Tilbud på koordinatbestemmelse og sikring av grensepunkter 
for eiendom 114/38 

Numedalslaget v/Svein har innhentet tilbud på koordinatbestemmelse og 
varig sikring av grensemerker fra to firmaer, OMS Oppmåling AS og 

ScanSurvey.  

Tilbudet fra OMS lyder på kr. 8 500 eks. mva. og tilbudet fra ScanSurvey 
lyder på kr 11 550 eks. mva. Begge firmaene har blitt informert om at 
det ikke er aktuelt å utføre disse arbeidene høsten 2020 på grunn av at 
eksakt plassering et grensemerke ikke er avklart/funnet.     

Da vi nå har funnet grensemerkene, som er beskrevet i 

skylddelingsforretningen til Numedalslaget fra 1942, er det foreløpig ikke 
nødvendig å utføre arbeidene med koordinatbestemmelse av 
grensemerkene.  

Hyttestyret vil til våren/sommeren 2021 sørge for at grensemerkene, 

som nå er funnet, blir varig merket/sikret for fremtiden. I den 
forbindelse er det behov for en elektrisk boremaskin. Hvis det er noen, 
som har en elektrisk boremaskin eller noen som kjenner noen som har 
en boremaskin bes de ta kontakt med hyttestyret.   

Svein 
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Levor har funnet grensemerke IV. Foto: Svein Aasen. 
 

 
 

Øystein Dahl Johansen og Per Tuft reparerer hyttetaket 29.08. Foto: 
Svein Aasen.  
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Tur til Numedalshytta 13. juni 

 
Dagen opprant med sol fra klar himmel - perfekt for skogstur. Litt 
usikkerhet underveis oss numedøler imellom; ville vi finne fram til hytta? 
Men med Svein som los brøytet vi oss fram gjennom busker og kratt til 
målet ble nådd; Numedalshytta - et utsiktspunkt og ren idyll i tett 
skogsterreng.  
 
Stoler, benker, bord og kokekar ble bragt ut på den luftige terrassen. 

Ingen ville være innendørs denne deilige dagen. Og mens karan var 
opptatt med takvurderinger, skravlet damene over grøtkjelene. Barna 
inspiserte vepsebolene i uthuset, og var ellers opptatt med å finne den 
mest skyggefulle hengekøyeplassen. Alt mens solen stekte og vi flyttet 
rundt på terrassen etter trærnes skygge.  
 

Fellesskapets goder i form av rømmegrøt og spekemat ble fortært 
sammen med mye prat og latter. Kaffe og Sigruns marmorkake avsluttet 
måltidet.  
 
I løpet av dagen fikk vi besøk av en hyggelig nabo, som ikke gikk 
tomhendt hjem (rømmegrøt + litt barnåler i en boks). 

 
Litt alvor oppi idyllen var realiteten at taket hadde lekkasjer og ville 
trenge en skikkelig overhaling. Alvorlig er det også at Numedalslaget ikke 
har nødvendig kapital som trengs til vedlikehold og utbedring av hytta, 

samt utgifter ifm innmåling av grensepunkter. Levor ga en god 
orientering om alt arbeid han har nedlagt i grensegangen, et arbeid som 
snart er ferdigstilt. Inntil videre blir alt arbeid ifm Numedalshytta utført 
på dugnad, men det er en realitet at alderen ikke er på vår side 

lenger      .  

 
Uansett håper vi på ny vårtur i 2021.  
 
Deltakere:  
Levor og Ingebjørg Traaen 
Svein og Kjersti Aasen 
Bjørg Tora Undebakke 
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Aasmund Flo 

Øystein Dahl Johansen 
Sigrun Ulbaasen Tuft 
Nils og Lily Dahl Ulbaasen 
Walborg Ulbaasen Tuft 
 

 
Hytteturen 13. juni 2020. Foto Bjørg Undebakke. 

Medlemspengar for år 2021 

 
Prisane er uforandra frå 2020. Medlemspengane for 2021 er:   
  
Kr. 350,- for vaksne over 26 år 
Kr. 150,- for born/vaksne 14 - 25 år 
Kr.   50,- for born under 14 år 
Kr. 175,- for bi-medlemskap (hovudmedlem i eit anna NU-lag) 
 
Medlemspengane skal betalast til Numedalslaget i Oslo Nordahl Brunsgt. 
22, 0165 Oslo kontonummer: 0530 19 32474.  
 
For 2021 vert det ikkje sendt ut giro – treng du det ta kontakt med 

kasserar Svein Aasen 
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Referat frå årsmøtet 2. mars 2020 

Tilstades: Nils Øyvind Bergset, Bjørg Undebakke, Kjersti Aasen, Svein 
Aasen, Tormod Haug, Ragnhild Landerud 

1. Opning 

Nils Øyvind Bergset opna møtet og ønskte velkomen. 

2. Konstituering 

Møteleiar: Nils Øyvind Bergset 

Referent: Ragnhild Landerud 

Skrive under protokoll: Kjersti Aasen og Svein Aasen 

3. Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det var ingen kommentarar til innkalling/saksliste. 

4. Årsmelding 2019 

Årsmelding 2019, som også omfatter Folkedansgruppa, blei lese opp av 
Nils Øyvind Bergset. 

Årsmeldinga blei godkjend med eit par rettingar/tillegg. 

5. Rekneskap. 

Svein Aasen (kasserar) gjekk gjennom rekneskapen for 2019, 
underteikna av kasserar og revisor  11.02.2020. Rekneskapen for 2019 
blei godkjend. 

6. Medlemspengar 2021 

Inga endring (vaksne:kr.350,- , barn/vaksne 14-25 år: kr.150,- , barn 
under 14 år: kr.50,- , bimedlemmar (hovudmedlem i eit anna NU-lag): 
kr.175,- ) 

7. Innkomne framlegg. 

Ingen innkomne framlegg 
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8.Val 

Årsmøtet gjekk til val på forslaga frå valkomiteen v/Bjørg Undebakke. 
Alle som var på val tok attval. Varamedlem, revisor og valkomite blir valt 
for 1 år, dei andre for 2 år 

Tillitsvalde 2020: 

Kasserar:  Svein Aasen (attvald) 

Styremedlemmar: Nils Øyvind Bergset , Ragnhild Landerud, Bjørg 
Undebakke, Kjersti Aasen  (attvald) 

Varamedlem:  Tormod  Haug (attvald) 

Hyttestyret:  Tormod Haug, Sigrid P Talleraas (attvald), Levor Traaen , 

Walborg Tuft 

Revisor: Aasmund Flo  (attvald) 

Hedersmerke/Fortenestemerke: Levor Traaen , Svein Aasen 

Valkomite:  Bjørg Undebakke, Kjersti Aasen og Ragnhild Landerud  (alle 

attvald) 

Det blei bestemt at Kjersti Aasen og Svein Aasen er utsendingar til 
årsmøtet BLS 23.03. 2020. Nils Øyvind Bergset er varamann. 

Svein Aasen deltar på landsmøtet i NU 2020 dersom BLS gir økonomisk 
støtte. 

Styret takkar alle som er med på arbeid og aktivitetar i laget  kvart år. 

 

03.03.2020 Ragnhild Landerud (sign) - referent 

Kjersti Aasen  (sign)                              Svein Aasen (sign) 
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Årsmelding 2019 

Styret 

Styret sidan årsmøtet i 2019: 

Kasserar: Svein Aasen 

Styremedlemmer: Ragnhild Landerud, Nils Øyvind Bergset, Kjersti 
Aasen og Bjørg Undebakke 

Varamedlem: Tormod Haug 

Laget hadde ingen formell leiar i meldingsåret. 

Svein Aasen var kontaktperson til BLS og NU. Han er og medlem i 
Folkedansnemnda i BLS. Svein Aasen og Kjersti Aasen deltok på 
leiarmøter og årsmøte i BLS. Svein Aasen deltok på landsmøte til NU i 

april 2019. 

Laget har hatt eit hyttestyre og ei nemnd for 
heidersmerke/fortenestemerke. 

I meldingsåret hadde laget 17 medlemmar. Av desse er 4 bimedlemmar 
(hovudmedlem i eit anna lag i NU/BLS). Laget har 5 æresmedlemmar: 
Reidun Kjønaas, Knut Kjønaas, Jøran Strysse, Levor Traaen og Svein 

Aasen. Valborg Dyrnes var den einaste som hadde livsvarig medlemskap, 
men ho gjekk bort i juni 2019. 

I meldingsåret har styret hatt 2 styremøter (januar og oktober) og elles 
hatt kontakt via e-post. 

Årsmøtet var 4. mars og 6 medlemmer møtte opp. 

Laget nyttar heimesidene på nettet til å informere om aktiviteten og 
reklamere for arrangement. Folkedansaktiviteten har også ei eiga sida på 
Facebook. Lagsavisa ”Numedølen” kom ut med eitt nummer (desember). 

Råkåfiskfest 26. januar 

Råkåfiskfesten blei arrangert på Røa samfunnshus laurdag 26. januar 
2019. Laget markerte der at det er 110 år i år og at dette truleg var den 
hundrede råkåfiskfesten i regi av Numedalslaget i Oslo. 
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Det var 53 personar til bords, av desse var 39 fullt betalande. Attåt 

fisken var det som vanleg både kling, mandelpotet, lauk og rømme. 
Fisken var som vanleg fiska i Bjornesfjorden og blei levert av Ola 
Løvstuen i Uvdal. Lefsene fra Veggli hadde Ragnhild Mogan og dottera 
Berit Mogan Lindheim ansvaret for. Gunhild Thorsrud snakka om 
innsamling av dialektord i regi av mållaga i dalen. Musikken stod Solvår 
og Terje for. Kjøgemeister Nils Øyvind Bergset minna medlemmer som 
hadde gått bort sidan i fjor. Medlemmene Audun Øpstad og Turid 
Brugård og mangeårig musikar på festen, Kjell Løver, gjekk bort i 2018. 

Også æresmedlemet Gunnar Ulbaasen gjekk bort. Han var kasserar i 
laget i tre periodar (1958-59, 1964-65, 1990-98), formann i 1960-63 og 
styremedlem i 1974-1977. Han vart utnemd til æresmedlem i 1969. 

Første råkåfiskfest i regi av Numedølen var 25. januar 1912. Det var 
ingen aktivitet i laget i 1914 til 1918. Det blei arrangert råkåfiskfestar til 
og med 1941, og dei starta opp att i 1946. Såleis var årets fest den 
hundrede i regi av laget. 

Lagshytta 

Hyttestyret for 2019 var: Sigrid Prestmoen Talleraas, Walborg Tuft, 
Tormod Haug og Levor J. Traaen, sistnevnte har fungert som formann. 

Hytta til Numedalslaget har eiga adresse: Trulsebråten 52. Uthuset har 
fått nr. 52 A og Numedalshytta nr. 52 B. Gårds og bruksnr. er: 114/38. 

Levor rapporterer fra 2019: 

Som lovet tok jeg i vår kontakt med kommunen og fikk oppgave over 
tilgrensede nabo- eiendommer. Jeg kontaktet grunneieren, Lars Martin 
Trulsrud til den eiendommen som hytta vår ble fradelt fra i sin tid.  Han 
hadde også kjennskap til eierne til de andre nabo-eiendommene til 
hytta.  Vi hadde en befaring 19. august også sammen med eieren av 
nabohytta nedenfor mot vest. Da det nå var blitt meterhøg vegetasjon 
av bregner/ gras var det blitt vanskelig å finne gamle grensesteine o,l. i 
bakken.  Naboene var begge positive og enige om å få til en ny tur til 
våren når det blir barmark for lettere kunne finne merker og måle de 

inn, jfr. grensebeskrivelsen i skyldellingsdokumentene til hytta 
vår.  Trulsrud som var nabo med den andre naboeiendommen, ville også 
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rådføre seg med han om han kjente til noen gamle grensemerker mot 

vår grense mot syd.  Likeledes grensepunket i det nordvestre hjørne som 
ingen med sikkerhet har kunne påvise det jeg vet. 

Blir vi enige med de tilstøtende naboer og sette ned varige 
grensemerker, bør vel saken være grei.  Om vi bør bekoste offentlig 
oppmåling og få koordinatbestemme grensepunkter og få avmerket på 
kommunens kartverk, må vi eventuelt komme tilbake til, og hva det vil 

koste laget. 

Jeg vil holde styret orientert om den videre framdriften til våren.  Var 
innom hytta den 19., og alt var som det pleier, ingen hadde skrevet i 
hytteboka siden sist, så da hadde den vel kanskje ikke hatt besøk i 
vår/sommer. 

Folkedansaktiviteten 

Det var 18 ordinære øvingskveldar gjennom året, fordelt på 10 i 
vårsemesteret og 8 i haustsemesteret. Nils Øyvind Bergset var instruktør 
på øvingskveldane våre. Når han var borte var Kjersti Aasen instruktør. 
Kenneth de Gala spelar fast på øvingane. Når Kenneth har vore borte, 
har vi brukt Johanne Flottorp og Tor Inge Bue som spelemenn. 

Totalt sett var det 117 frammøter på øvingane, 22 fleire enn året før. I 
tillegg kjem spelemann og instruktør. Totalt har 22 ulike personar møtt 
fram. Av desse var det 7 gutar og 15 jenter. Gjennomsnittleg oppmøte 
var 6,5 personar per øving. Det minste tal frammøtte på ei øving var 2, 
og det meste var 11. 

Folkedansgruppa er med og arrangerar Folkedanskveld to gonger i året. 
Då steiker vi vaflar,   kokar kaffi og traktar te i Nordahls Brunsgate 22 for 
eit dansande publikum. Vi tar og nokre gangar- og springarsteg i eit 
mikrokurs i pausa. 

Folkedansgruppa har arrangert: Minikurs i gådans ein søndagskveld (13. 
januar). Minikurs i folketango ein søndagskveld (1. september). Torunn 
og Arne Johansen var instruktørar på kurset i gådans og folketango. 
Minikurs i folkeswing 4 søndagskveldar (31. mars, 7. april, 6. oktober og 

13. oktober). Hans Fosshagen var instruktør på swingkursa. Oppmøtet 
var bra alle kveldane, varierande frå 25 – 35 kvar gong. 
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Fleire av dei som var med på øvingskveldane er aktive kappdansarar. 

Dette gjeld Nils Øyvind Bergset, Marit Måge, Svein Aasen, Kjersti Aasen 
og Arna Desser. Par frå Numedalslaget var med på Markenskappleik på 
Kongsberg, Landskappleik i Vågå, Hilmestemne på Fagernes, 
Landsfestival i Kinsarvik og Oslokappleiken. Svein og Kjersti Aasen vart 
nummer 5 i dans hardingfele klasse A på Landskappleiken på Vågå. 

Vi prøver å stille lag i lagdans på kappleik så ofte vi kan og då stiller vi 

gjerne saman med par frå Numedal Spel- og dansarlag. På 
Landskappleiken i Vågå vart vi nummer 18 av 34 lag. 

Dansarar frå laget var med på framsyningar på Råkåfiskfesten i januar, 
under middelalderuka  på Rollag Bygdetun 27. juli, på konserten 
«Åttekrossen» i museumsparken på Sigdal museum 7. september og på 
folkemusikkmesse i Rollag stavkyrkje 25. desember. 

 
Tillitsvalde 2020 

 

Styret:   Tlf. 

Kasserar: Svein Aasen 48 29 99 81 

  Haugerudhagan,58, 0673 Oslo   

  e-post: svein.aasen@multiconsult.no   

Styremedlem
mer: 

Ragnhild Landerud 45 01 91 36 

  Kongeveien 45, 1412 Sofiemyr   

  e-post: rilanderud@gmail.com   

  Nils Øyvind Bergset 41 63 95 67 

  Otto Ruges vei 35 B, 1361 ØSTERÅS   

  e-post:niloberg@online.no   

  Kjersti Aasen   98 06 21 65 

  Erlendsvei 48, 0669 Oslo   

  e-post: aasenkjersti@gmail.com   

     Bjørg Undebakke 97 75 40 18 

mailto:svein.aasen@multiconsult.no
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  Fallanveien 30 B, 0495 Oslo   

  
e-post: 
bjorg.tora.undebakke@gmail.com 

  

Varamedl.: Tormod Haug 908 54 279 

  Kleiva 5, 3477 Båtstø   

   e-post: tormod.s.haug@gmail.com   

      

 Hyttestyre: Levor Traaen 67 13 47 19 

  Rognebærstien 6, 1349 Rykkin 48 86 64 25 

  e-post: levorj@hotmail.com   

  Walborg Tuft 93 26 23 56 

  Gamle Ringeriksvei 40, 1369 Stabekk   
 e-post: wutuft@gmail.com      

      Sigrid Prestmoen Talleraas 90 01 99 70 
 Kittelsensvei 72, 1415 Oppegård  

 e-post: sigrid.talleraas@hotmail.com  

 Tormod Haug 908 54 279 

    

Revisor: Aasmund Flo 91 62 78 71 

  Fallanveien 30 B, 0495 Oslo   

  aasmund.flo@gmail.com   

Heiders-/ 

Fortenesteme
rke 

Svein Aasen  48 29 99 81 

 
  

Levor Traaen 67 13 47 19 

Valkomite: Ragnhild Landerud   

  Kjersti Aasen   

  Bjørg Undebakke  

mailto:bjorg.tora.undebakke@gmail.com
mailto:tormod.s.haug@gmail.com
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Bygdedans frå Numedal vinteren og våren 2021 

 
 

18. januar 
1. februar 
15. februar 

1. mars 
15. mars 
12. april 

26. april 
10. mai 
7. juni 
21. juni 

 
Desse mandagskveldane er det kurs/øving i bygdedans frå Numedal i 

Blåsalen i Nordahl Brunsgt. 22  Vi startar klokka 19.30, og ønskjer 
velkomen til gamle kjende og til den som vil prøve seg på ein ny dans. 
Følg med på heimesidene våre om det skulle bli endringar på grunn av 
pandemien. 
 
 

Instruktør: Nils Øyvind Bergset 
Spelemann: Kenneth de Gala 

 
Kursavgift: 

250,- for medlemmer 
350,- for ikkje medlemmer 

40,- per enkeltkveld 
 

Ved spørsmål kontakt Nils Øyvind Bergset: 416 39 567. 
 

Kurset er støtta av Studieforbundet Kultur og Tradisjon. 
 

www.numedalslaget.no 
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Folkedanskveldar våren 2021 

 
Følg med på www.bls.no for oppdatert oversikt.  
 

Dato Teknisk arrangør / Gruppe/spelemannslag 

Januar ’21 

03. Ingen søndagsdans 

10. Numedalslaget / Østerdølene 

17. Hordaringen / Bærum spelemannslag 

24. BUL / Eiker spelemannslag 

31. Sogn og Fjordaneringen / Golaget 

Februar ’21 

07. Hallinglaget / Elise T med venner 

14. Symra / Steinsgårdskroken 

21. BUL / Østerdølene 

28. Sogn og Fjordaneringen / Farande Fant 

Mars ’21 

07. Hordaringen / Fanteladdene 

14  ??                    / Bærum spelemannslag 

21 Symra / Samdanslaget 

28.  Ingen søndagsdans - Palmesøndag 

April ’21 

04.  Ingen søndagsdans - 1. påskedag 

11.   ????            / Golaget 

18. Hordaringen / Dølalæte 

25.  Symra / Symradern og Att og fram  

Mai ’21 

02.   ??                   / Feleboga 

09.   ??                    / ???? 

16. Ingen søndagsdans 

17. Folkedansnemnda / De Frilynde 

23. Ingen søndagsdans - 1. pinsedag 

 
Velkommen til Folkedanskveld i Nordahl Brunsgt. 22, Oslo kl. 19.30 til 

22.30  

http://www.bls.no/
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Råkåfiskfest og pandemien 

Etter at vi avlyste festen i januar, hadde styret planlagt å arrangere 
råkåfiskfest saman med Valdreslaget i Oslo 4. desember i Halli, Nordahl 
Brunsgt. 22. Dessverre vart ikkje det mogleg på grunn av 
koronapandemien. Styret håpar på å kunne vidareføre denne 

tradisjonsrike festen i samarbeid med Valdreslaget. Vi håpar at 
situasjonen er betre neste vinter og vil forsøke med ny fest i desember 
neste år. 
 

 

 
 

Øystein Dahl Johansen og Per Tuft reparerer hyttetaket 29.08. Foto: 
Svein Aasen.  

 
  

Støtt Numedalslaget gjennom grasrotandelen 
Numedalslaget i Oslo er nå registrert i Frivillighetsregisteret. Dette betyr 
at du også kan støtte laget gjennom grasrotandelen til Norsk Tipping. 
  
Be kommisjonæren registrere organisasjonsnummeret: 995 067 781. 
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Medlemsfordelar i Numedalslaget og Noregs Ungdomslag 

  
• 20 % rabatt på Comfort, Quality og Clariton hotell i Norge. 

Bruk rabattkode 66457 ved reservasjon på 
www.nordicchoicehotels.no  

• 20 % rabatt på billettar på Det Norske Teateret i Oslo. 
• 10 % rabatt på Heimen Husflid, Hotell Bondeheimen og Kaffistova i 

Oslo. 
• 20 % rabatt på Det Norske Teatret i Oslo. 

• Redusert pris på folkedanskveldane i Nordahl Brunsgt. 22  
 

http://www.nordicchoicehotels.no/

